
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it    

Tel. 045/8086.511-501 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII-AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

 

   
 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

Istituti e Scuole di Ogni Ordine e Grado 

Loro Sedi 
 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

Loro Sedi 
 

All’Albo Pretorio www.istruzioneverona.it    
 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’art. 8 del D.P.R. 31.05.1974, n. 420; 

VISTO il D.L.vo 16.04.1994, n. 297 art. 549; 

VISTO il D.L.vo 30.03.2001, n. 165 in particolare l’art. 44; 

 

DECRETA 

 

 Il Consiglio di Amministrazione Provinciale del personale A.T.A., nominato per un triennio 

(01.09.2015 – 31.08.2018), è composto come segue: 

 

PRESIDENTE 

Quaglia Stefano  Dirigente 
 

PERSONALE DIRETTIVO 

Dott. De Pantz Antonio Dirigente Scolastico Lic.Sc. “Galilei” Verona 

Dott.ssa Tirante Rosa Anna Dirigente Scolastico Ed. Femm.le “Agli Angeli” Verona 
 

Svolgerà le funzioni di segretario del Consiglio di Amministrazione la Funzionaria Dott.ssa Merli 

Mariachiara - Coord. Ufficio VI – Gestione del personale scolastico. 
 

Il presente decreto viene inviato a tutte le istituzioni scolastiche della provincia e notificato ai 

componenti del Consiglio. 
 

 

Il Dirigente 

Stefano Quaglia 

 

 

MIUR.AOOUSPVR.REGISTRO UFFICIALE(U).0001475.20-02-2017


		2017-02-17T15:40:52+0000
	QUAGLIA STEFANO




